

**JM Ejendomme Invest ApS**

**Nymarksvej 3, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 41 25 14 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

**Michael Skovgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JM Ejendomme Invest ApS  
Nymarksvej 3  
7323 Give

CVR-nr.: 41 25 14 17  
Stiftet: 19. marts 2020  
Regnskabsår: 19. marts - 31. december

**Direktion**

Michael Skovgaard  
Jimmi Møller Mogensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve investeringsejendomme samt udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.574 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.784 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/3 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.574</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.844</b>
2 Skat af årets resultat	3.060
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.784</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-17.784
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.784</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	2.530.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.530.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.530.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	3.060
Andre tilgodehavender	34.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.585</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.645</u>
Likvide beholdninger	<u>40.593</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.614.413</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-17.784</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>22.216</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.864
Anden gæld	<u>2.579.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.592.197</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.592.197</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>2.614.413</u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 19. marts 2020	0	0	0
Egenkapital 19. marts 2020	0	0	0
Kontant kapitalindsud	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.784</u>	<u>-17.784</u>
	<b>40.000</b>	<b>-17.784</b>	<b>22.216</b>

**Noter**

---

	19/3 2020 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	40.418
	<u>40.418</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-3.060
	<u>-3.060</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.530 t.kr.	